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ARSBERETNING FOR 2007 FRA HOVEDSTYRET I NOIL

Organisasjon:
Leder:

Nestleder:

Kasserer:

Sekreteer:
Jkonomiplanlegger:
Vararep:

Kari-Anne Steffensen Gorset
Randi Braastad

Bjorn Vidar Pettersen

Berit Skollerud

Anne Gry Linnerud

Helge Ulven

De ovennevnte har dannet hovedlagets arbeidsutvalg.

Fotballstyret: Leder Morten Berg, styremedlemmer Monica Fredriksen, Bente Kragsrud,
Jan Magne Ulven, Christian Berge, Rune Renningen og Tore Lindheim.

Andre tillitsvalgte og styreoppnevnte:

Trippelrennkomite:

Husstyret:

Turn:

Revisorer:
Kontrollkomite:
Utdanningskontakt:
Idrettsradet:
Valgkomite:

Banekomite:

Lysloypestyret:

Jyvind Lodsby, Lene Mgller-Christensen og Erik
Trehjorningen, Bjorn Vidar Pettersen, Jan Briskeby, Kai
Gaarder, Rune Renningen.

Odd Slattland, Odd Rustad, Anne Marie Briskeby Holsve og
Gunnar Stokke sen.

Aasta Skogan Bee, Hilde Gullen Grentjernet
Stein Briskeby og Kristin Kristiansen

Karen Grete Briskeby og Bjern Ole Juul-Hansen
Gunnar Jordet

Berit Skollerud

Hovedstyret

Per A. Solli, Helge Ulven, Tom Ole Orhagen, Kjell Berge, Kjell
Olav Hagen.

Finn Holst, Tore Brokerud, Per Almquist, Knut Pedersen,
Ingvald Munkerud, Lars Lien, Martin Bee og Morten Berg.

Snescooter/loypekjoring: Martin Bee



Hovedlagets arbeid i styreperioden 30.01.2007 — 29.01.2008.

Det er i perioden avholdt 9 styremeater. Av saker vi har arbeidet med er folgende noen av
de viktigste:

Anlegg:
Den sterste dugnadsjobben i 2007 har veert rehabilitering av gammelt klubbhus etter
vannskade. Dette er utfort i regi av husstyret.

Det ble vedtatt pa arsmetet at det gamle skolebygget skulle rives siden NOIL ikke sa seg i
stand til & betale vedlikehold for & opprettholde bygget og det var vanskelig & f& leid det
ut. Rivesgknad er innvilget og Gran og Lunner brannvesen benytter na skolebygget til
ovelsesobjekt i forhold til bl.a reykdykking fer de etter planen skal brenne det helt ned
varen 2008. Det er gjort en stor dugnadsinnsats for & temme skolebygget og klargjere det

for riving.
Seknad om spillemidler til etablering av ballbinge er viderefeort.

Jordvollen mellom héndballbane og grusbane er fjernet og det er ryddet noe vegetasjon.

Pkonomi:

Det er som nevnt gjort en solid dugnadsinnsats for & fa gammelt klubbhus i stand og det
resulterte i dugnadsinntekt pa kr 36 000,- etter endt forsikringsoppgjer.

Stettegruppa har arrangert basar og overskuddet ble p4 kr 37 796,-.

Loppemarked og auksjon var ogsa i &r et populeert arrangement og et samarbeidsprosjekt
mellom stettegruppa og fotballgruppa. Samlet overskudd ble pé kr 34 398,-.
Fotballgruppas andel inngér som dugnadsinntekt i regnskapet. NOIL har mottatt et
tilskudd pa kr 3 600,- fra stettegruppa i 2007.

Overskudd etter 17. mai-arrangementet ble pa kr 8 088,- og tilfalt NOIL.

Det ble i 2007 arrangert en pub-kveld og dette ga et beskjedent overskudd.
Fotballgruppa har utfert dugnader i 2007 og dette bestar av fotballskole kr 27 833,-, pub-
kveld kr 2 473,- og katalogutkjering, flyttedugnader, loppemarked, arbeid i gammelt
klubbhus og seppelplukking med til sammen kr 62 820,-.

Leieinntekter for NOIL-huset har ekt' fra kr 34 000,- 1 2006 til kr 44 000,- i 2007.

Gaver:
NOIL har mottatt gaver ved Paal Lokens bare og Kirsten Fallangs bare.



gaing.

Festligheter og arrangementer:

NOIL hovedstyre tok initiativ til & arrangere 17. mai i Nordre Oppdalen. Det ble nedsatt ei
arbeidsgruppe med to representanter fra hovedstyret og ellers frivillige fra bygda. Det var
kiosksalg, underholdning og sosialt samveer.

Fotballgruppa arrangerte pub-kveld véaren 2007.
Det ble ikke arrangert arsfest i 2007, men husstyret vil arrangeré fest 2. februar 2008.

Annet:

Det er gjort et forsekt pé & opprette samarbeid med Svea skilag om satsing pa langrenn,
men det viste seg at det var vanskelig & fa til i praksis. NOIL har bl.a fa ressurspersoner &
spille pa i forhold til langrennsaktivitet.

Det har blitt gjort en del arbeid med 4 fa rydda opp i medlemslistene og lage
fakturaprogram.

I hovedstyret er felgende pa valg: Kari-Anne S. Gorset, Randi Braastad, Berit Skollerud,
Anne Gry Linnerud og Helge Ulven.

Aresmedlemmer:
Vi har fire eeresmedlemmer i NOIL: Jan Magne Ulven, Odd Slattland, Per Ulven og Odd
Rustad.



Sluttkommentar

Hovedstyret er godt forneyd med &ret som har gatt. Mange personer gjer en god innsats
for klubben var og dette gjor at innbyggerne i Nordre Oppdalen har noe felles og samles
om. Vi har tilbud til folk i alle aldre, bade sportslige aktiviteter og sosiale sammenkomster.
Det blir viktig a opprettholde NOIL-huset og uteomradet/anlegget som en moteplass i
bygda.

Hovedstyret vil takke alle (tillitsvalgte, medlemmer, aktive og dugnadsfolk) som har lagt
ned en innsats for Nordre Oppdalen Idrettslag. Mange bedrifter og personer har bidratt
med fine gaver og lopper til klubben var og en stor takk til alle disse. Vi haper mange vil
fortsette a bidra til at NOIL skal leve i beste velgaende og vi ser frem til et positivt ar i
2008.

Med sportslig hilsen
Hovedstyret i NOIL



Regnskap 2007

Budsjett 2008

Nordre Oppdalen
Idrettslag




Nordre Oppdalen Idrettslag
Resultatregnskap

Inntekter

Hovedlag
Medlemskontingent
Tilskudd og gaver
Salgsinntekt

Leieinntekt

Overskudd basar og 17. mai
Inntekt fra dugnader

Annen inntekt

Sum

Fotball

Tilskudd og gaver
Sponsor- og reklameinntekt
Overskudd pubkvelder
Inntekt fotballskole

Inntekt fra andre dugnader
Deltakeravgifter

Sum

Ski

Tilskudd og gaver
Startkontingenter
Sum

Turn

Tilskudd og gaver
Deltakeravgifter
Sum

Dametrim
Netto deltakeravgifter
Sum

Sum inntekter

2007

29 350
20 534
1921
44 550
45 884
33 229
9799
185 267

43 585
16 645
2473
27 833
62 820
26 970
180 326

10 764

10 764

14 529
23 100
37 629

o O

413 986

200

29750
311856
0

34 050
45 071
0

2 143
142 199

31 594
7500
12 450
32 667
50 705
43 410
178 326

8 766
3479
12 245

10 5631
19 300
29 831

3760
3760

366 361



Nordre Oppdalen Idrettslag

Balanse

Eiendeler

Driftsmidler

Klubbhus

Inventar og utstyr klubbhus
Sngscooter

Fotballmal

Innebandyvant

Sum

Fordringer
Forskuddsbetalte kostnader
Opptjente inntekter

Sum

Bankinnskudd
Driftskonto
Huskonto
Postbanken
Sum

Sum eiendeler

Egenkapital og gjeld

Egenkapital
Egenkapital 1.01
Arets resultat
Sum

Gjeld
Leverandergjeld
Palepte kostnader
Sum

Sum egenkapital og gjeld

Styret i Nordre Oppdalen Idrettslag

31.12.07

1157 000
80 000
50 000
18 000

0

1 305 000

0
31 000
31 000

279 375
250 028

3 360
532 763

1868 763

1 809 398
-10 337
1799 061

60 262
9440
69 702

1868 763

29. januar 2008

31.12.0

1 160 000
95 000
60 000
27 000

0

1342 000

[~ NN

330 249
209 593

0
539 842

1881 842

1852490
-43 091
1809 398

42 540
29 904
72 444

1881 842



Nordre Oppdalen Idrettslag

Budsjett 2008

Inntekter

Hovedlag
Medlemskontingent
Tilskudd og gaver
Salgsinntekt
Leieinntekt

Overskudd basar og 17. mai

Inntekt fra dugnader
Annen inntekt
Sum

Fotball

Tilskudd og gaver
Sponsor og reklameinntekt
Overskudd pubkvelder
Inntekt fra fotballskole
Inntekt fra andre dugnader
Deltakeravgifter

Sum

Ski

Tilskudd og gaver
Startkontingenter
Sum

Turn

Tilskudd og gaver
Deltakeravgifter
Sum

Dametrim
Deltakeravgifter
Sum

Sum inntekter

Budsijett 2008

20 000
15000
0

40 000
40 000
30 000
20 000
165 000

[~ NeNeoNoNoNoNe)

14 000
6 000
20 000

14 000
21 000
35000

[~ =]

220 000

Budsiett 2007

35 000
10 000
0
35000
40 000
30 000
20 000
170 000

32 000
7000
15 000
30 000
50 000
50 000
184 000

9000
6 000
15000

10 000
19 000
29 000

3000
3000

401 000

Regnskap 2007

29 350
20534
1921
44 550
45 884
33 229
9799
185 267

43 585
16 645
2473
27 833
62 820
26 970
180 326

10 764

10 764

14 529
23100
37 629

413 986



Referat fra drsmete i NOIL hovedstyre 29. januar 2008

Arsmgte ble avholdt pd NOIL-huset.
Oppmgte: Ca 10 foruten hovedstyret.

Sak 1:Konstituering.
Moteleder: Kari-Anne Steffensen Gorset
Referent: Randi Braastad
Underskrivere av protokollen: Rune Renningen og Odd Rustad

- ingen merknader til dagsorden.

Sak 2: Arsberetning.

Mgteleder leste opp arsberetningen og felgende kommentar ble fremmet:

-Penger som stér inne pd postsparebank-konto kr 3 360 -overfores til driftkontoen.
-Basarkomiteen er ikke en del av stettegruppa

Sak 3: Arsregnskap.

Morten Berg gikk gjennom alle postene i regnskapet og felgende kommentar ble
fremmet:

-Det mé sjekkes ut om det betales noe pa "gamleskolen".

Sak 4: Innkommende saker.
I lopet av metet ble folgende saker behandlet/orientert om:

-Nedleggelse av fotballen i NOIL. Det ble fremmet forslag om nedleggelse pd NOIL-
fotball's arsmete som ble avviklet tidligere pé kvelden. Se eget referat. Forslaget ble
fremmet og enstemmig vedtatt.

-Lysloypa. Det trengs rydding i lyslaypetrasén, og det ber snakkes med grunneiere slik
at det ikke playes her. Hovedstyre tar stilling til nar og hvor lenge det skal vare lys i
loypa.

-Det ble fremmet forslag om at hovedstyret i NOIL er ansvarlig for 17-mai
arrangement i N.Oppdalen.

-Sponsorskilt pa fotballbanen - her ber det tas en gjennomgang/opprydding og kanskje
fa tak i noen noe sponsorer

-Gunnar Stokke sen. er utnevnt som nytt resmedlem i NOIL og fikk pa arsmetet

overakt diplom, vase med gravering og blomster samt takk for meget god innsats for
NOIL gjennom mange Ar.



Sak S: Medlemskontigent.
Det blir ingen endringer pé kontingenten.
Famile kr 300,-
Voksne kr 250,-
Barn kr 150,-

Sak 6: Arbeidsplan 2008.
Arbeidsplan for 2008 ble gjennomgitt av meteleder.

Det ble papekt at det ber settes ned en komité som jobber videre med
ballbingeprosjektet hvor det til sammen er innvilget 100 000,-

Sak 7: Budsjett for 2008,

Budsjett for 2008 ble gjennomgétt av Morten Berg. Det ble papekt at i Budsjettet for
2008 under avsnitt om fotball at det ikke er oppgitt tilskudd. Dette bar sjekkes og
folges opp om stemmer.

Sak 8: Valg.

Valg hovedstyret.

Kari-Anne S Gorset, Anne Gry Linnerud og Randi Braastad var pé valg. Kari-Anne og
Anne Gry tok gjenvalg i sine verv

Vibeke Braastad ble enstemmig valgt inn som ny i styret. Kathrine Foss og Anette
Berg ble valgt inn som nye varamedlemmer.

Hovedstyret bestar etter dette av:
Leder.......................... Kari-Anne S Gorset
Kasserer.................... Bjern Vidar Pettersen
Okonomiplanlegger..... Anne Gry Linnerud

Vibeke Braastad.

Vara rep: Helge Ulven, Katrine Foss, Anette Berg.

Styret har fullmakt til 4 fordele vervene.



=N

Valg husstyret.
Odd Sléttland og Gunnar Stokke sen. var p3 valg og begge tok gjenvalg.
Idrettsradet.

Berit Skollerud gér ut av idrettsridet.

Styret far fullmakt til & utnevne ny utdanningskontakt.

Arsmete valgte Jan Magne Ulven til & delta i Norges Fotballforbunds Ting.

Magtet ble avsluttet med en takk til alle som har gjort en innsats for NOIL gjennom
aret.

ref

Randi Braastad

Rune Renningen Odd Rustad
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